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Analiza arkusza organizacji roku szkolnego 2013/201 4 Zespołu Szkół Zawodowych w Kurz ętniku 

 z dnia 10 maja 2013 r. 
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1. 

 
Zespół Szkół 

Zawodowych w 
Kurzętniku 

 

 
Szkoła 

Admin.-  4 
osoby 

Obsługa – 3 
osoby 

     
 

 
15 

oddziałów 
 

255 
uczniów  

 
19 

oddziałów 
 

391 
uczniów 

 

 
 

29 

 
 

10* 

 
 

29,93 

 
 

1,03 
 
 

 
 

601,15 
 

 
Biblioteka -15 
Pedagog – 20 

Pr. Nauka 
zawodu – 5,5 
Razem 40,5 

 
641,65 

 
 

-- 

 
 

31,64 

*+ 4 nauczycieli dopełniających etat z innych szkół  


